

## UNIONE SINDACALE di BASE

## Confederazione di Cosenza

Ai Dirigenti Scolastici Al personale docente e ATA delle Istituzioni scolastiche

IC "Padula" – Acri
IC "Beato F.M.Greco" – Acri
IC San Giacomo Acri
Liceo "Julia" – Acri
ITCG "Falcone" – Acri
IIS Acri
Ist. Omnicomprensivo Longobucco/Bocchigliero
Ist. Omnicomprensivo - San Demetrio Corone
IC "G. da Fiore" – San Giovanni in Fiore
IC "F.lli Bandiera" – San Giovanni in Fiore
IC "Bosco" – San Giovanni in Fiore
Licei San Giovanni in Fiore
IIS "Leonardo da Vinci" - San Giovanni in Fiore

OGGETTO: Indizione riunione per la presentazione della lista "USB – FORMARE UN MONDO DIVERSO" per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 ai sensi dell'art.30 dell'O.M. n.234/2023

La scrivente Organizzazione Sindacale, ai sensi dell'art.30 dell'O.M. n.234 del 5 dicembre 2023, indice una riunione di presentazione della lista "USB – Formare un mondo diverso" in vista delle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del prossimo 7 maggio 2024, che si terrà giorno venerdì 3 maggio in orario di servizio per le ultime due ore di servizio (dalle 12 alle 14) nei locali del Liceo "V. Julia" di Acri

o, per chi volesse collegarsi da remoto, attraverso il link su piattaforma Google Meet

## https://meet.google.com/udn-dpwu-jsw

La riunione seguirà il seguente Ordine del Giorno:

- Elezioni CSPI
- Presentazione programma e candidati lista "USB Formare un mondo diverso"
- Problematiche sindacali relative

Ai sensi della predetta O.M. di indizione delle elezioni, le ore di svolgimento della riunione devono considerarsi aggiuntive a quelle contrattualmente previste per lo svolgimento delle assemblee sindacali. Si prega di dare la massima diffusione mediante circolare interna e affissione all'Albo Sindacale.

Saluti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, d.l.39/1993

## USB - UNIONE SINDACALE DI BASE CONFEDERAZIONE DI COSENZA VIA DON GIOVANNI MINZONI N°10 – 87100 COSENZA

e-mail: cosenza@usb.it pec: usbcosenza@pec.it

